СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   29 мая 2014 года       № 232

город Глазов

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ

ПРОГРАММЫ СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

НА 2010-2014 ГОДЫ ЗА 2013 ГОД

Заслушав отчет главы Администрации  муниципального образования «Глазовский

район» И.И.Першина об исполнении Программы социально-экономического развития

муниципального образования «Глазовский район» на 2010-2014 годы за 2013 год, Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении Программы социально-

экономического развития  муниципального образования «Глазовский район» на 2010-2014

годы за 2013 год.

 2. Отделу экономики Администрации муниципального образования «Глазовский

район» разместить отчет об исполнении Программы социально-экономического развития

муниципального образования «Глазовский район» на 2010-2014 годы за 2013 год на

официальном портале муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»              В.А.Терский

«___» мая 2014 года